
停留所 停留所 停留所 停留所

沼南庁舎バス乗継場 8:30 ー 13:55 ー 沼南庁舎バス乗継場 12:35 ー 17:25 ー 沼南庁舎バス乗継場 11:00 ー 16:25 ー 沼南庁舎バス乗継場 9:50 ー 15:15 ー

大津ヶ丘中学校 8:31 0:01 13:56 0:01 大津ヶ丘中学校 12:36 0:01 17:26 0:01 大津ヶ丘中学校 11:01 0:01 16:26 0:01 大津ヶ丘中学校 9:51 0:01 15:16 0:01

大津ヶ丘２・３丁目 8:33 0:02 13:58 0:02 大津ヶ丘２・３丁目 12:38 0:02 17:28 0:02 大津ヶ丘２・３丁目 11:03 0:02 16:28 0:02 大津ヶ丘２・３丁目 9:53 0:02 15:18 0:02

大津ヶ丘交番 8:34 0:01 13:59 0:01 大津ヶ丘交番 12:39 0:01 17:29 0:01 大津ヶ丘交番 11:04 0:01 16:29 0:01 大津ヶ丘交番 9:54 0:01 15:19 0:01

大津ヶ丘第二小学校 8:35 0:01 14:00 0:01 大津ヶ丘第二小学校 12:40 0:01 17:30 0:01 大津ヶ丘第二小学校 11:05 0:01 16:30 0:01 大津ヶ丘第二小学校 9:55 0:01 15:20 0:01

第二小学校入口 8:37 0:02 14:02 0:02 第二小学校入口 12:42 0:02 17:32 0:02 第二小学校入口 11:07 0:02 16:32 0:02 第二小学校入口 9:57 0:02 15:22 0:02

風早中学校 8:38 0:01 14:03 0:01 風早中学校 12:43 0:01 17:33 0:01 風早中学校 11:08 0:01 16:33 0:01 風早中学校 9:58 0:01 15:23 0:01

いこい荘 8:40 0:02 14:05 0:02 いこい荘 12:45 0:02 17:35 0:02 いこい荘 11:10 0:02 16:35 0:02 いこい荘 10:00 0:02 15:25 0:02

沼南商工会館 8:42 0:02 14:07 0:02 沼南商工会館 12:47 0:02 17:37 0:02 沼南商工会館 11:12 0:02 16:37 0:02 沼南商工会館 10:02 0:02 15:27 0:02

沼南社会福祉センター 8:43 0:01 14:08 0:01 沼南社会福祉センター 12:48 0:01 17:38 0:01 沼南社会福祉センター 11:13 0:01 16:38 0:01 沼南社会福祉センター 10:03 0:01 15:28 0:01

沼南商工会館 8:44 0:01 14:09 0:01 沼南商工会館 12:49 0:01 17:39 0:01 沼南商工会館 11:14 0:01 16:39 0:01 沼南商工会館 10:04 0:01 15:29 0:01

中央青果市場西 8:46 0:02 14:11 0:02 CAA前 12:50 0:01 17:40 0:01 中央青果市場西 11:16 0:02 16:41 0:02 CAA前 10:05 0:01 15:30 0:01

風早南部小学校入口 8:47 0:01 14:12 0:01 塚崎区民会館 12:54 0:04 17:44 0:04 風早南部小学校入口 11:17 0:01 16:42 0:01 塚崎区民会館 10:09 0:04 15:34 0:04

関根台 8:48 0:01 14:13 0:01 みちくさ亭 12:56 0:02 17:46 0:02 関根台 11:18 0:01 16:43 0:01 みちくさ亭 10:11 0:02 15:36 0:02

高柳交番 8:50 0:02 14:15 0:02 藤心１・４丁目 12:57 0:01 17:47 0:01 高柳交番 11:20 0:02 16:45 0:02 藤心１・４丁目 10:12 0:01 15:37 0:01

8:51 0:01 14:16 0:01 藤心２・３丁目 12:58 0:01 17:48 0:01 11:21 0:01 16:46 0:01 藤心２・３丁目 10:13 0:01 15:38 0:01

8:54 0:03 14:19 0:03 12:59 0:01 17:49 0:01 11:24 0:03 16:49 0:03 10:14 0:01 15:39 0:01

関根台 8:56 0:02 14:21 0:02 13:02 0:03 17:52 0:03 関根台 11:26 0:02 16:51 0:02 10:17 0:03 15:42 0:03

香取神社 8:57 0:01 14:22 0:01 藤心２・３丁目 13:03 0:01 17:53 0:01 風早南部小学校入口 11:27 0:01 16:52 0:01 藤心２・３丁目 10:18 0:01 15:43 0:01

馬洗戸 8:58 0:01 14:23 0:01 藤心１・４丁目 13:04 0:01 17:54 0:01 中央青果市場西 11:28 0:01 16:53 0:01 藤心１・４丁目 10:19 0:01 15:44 0:01

塚崎区民会館 9:00 0:02 14:25 0:02 南部老人福祉センター 13:05 0:01 17:55 0:01 沼南商工会館 11:30 0:02 16:55 0:02 南部老人福祉センター 10:20 0:01 15:45 0:01

みちくさ亭 9:01 0:01 14:26 0:01 みちくさ亭 13:07 0:02 17:57 0:02 沼南社会福祉センター 11:31 0:01 16:56 0:01 みちくさ亭 10:22 0:02 15:47 0:02

藤心１・４丁目 9:02 0:01 14:27 0:01 塚崎区民会館 13:09 0:02 17:59 0:02 沼南商工会館 11:32 0:01 16:57 0:01 塚崎区民会館 10:24 0:02 15:49 0:02

藤心２・３丁目 9:03 0:01 14:28 0:01 馬洗戸 13:11 0:02 18:01 0:02 いこい荘 11:34 0:02 16:59 0:02 CAA前 10:28 0:04 15:53 0:04

9:04 0:01 14:29 0:01 香取神社 13:12 0:01 18:02 0:01 風早中学校 11:36 0:02 17:01 0:02 沼南商工会館 10:29 0:01 15:54 0:01

9:07 0:03 14:32 0:03 関根台 13:13 0:01 18:03 0:01 第二小学校入口 11:37 0:01 17:02 0:01 沼南社会福祉センター 10:30 0:01 15:55 0:01

藤心２・３丁目 9:08 0:01 14:33 0:01 高柳交番 13:15 0:02 18:05 0:02 大津ヶ丘第二小学校 11:39 0:02 17:04 0:02 沼南商工会館 10:31 0:01 15:56 0:01

藤心１・４丁目 9:09 0:01 14:34 0:01 13:16 0:01 18:06 0:01 大津ヶ丘交番 11:40 0:01 17:05 0:01 いこい荘 10:33 0:02 15:58 0:02

南部老人福祉センター 9:10 0:01 14:35 0:01 13:19 0:03 18:09 0:03 大津ヶ丘２・３丁目 11:41 0:01 17:06 0:01 風早中学校 10:35 0:02 16:00 0:02

みちくさ亭 9:12 0:02 14:37 0:02 関根台 13:21 0:02 18:11 0:02 大津ヶ丘中学校 11:43 0:02 17:08 0:02 第二小学校入口 10:36 0:01 16:01 0:01

塚崎区民会館 9:14 0:02 14:39 0:02 風早南部小学校入口 13:22 0:01 18:12 0:01 沼南庁舎バス乗継場 11:44 0:01 17:09 0:01 大津ヶ丘第二小学校 10:38 0:02 16:03 0:02

CAA前 9:18 0:04 14:43 0:04 中央青果市場西 13:23 0:01 18:13 0:01 運行時間 0:44 0:44 0:44 0:44 大津ヶ丘交番 10:39 0:01 16:04 0:01

沼南商工会館 9:19 0:01 14:44 0:01 沼南商工会館 13:25 0:02 18:15 0:02 次便までの待機時間 0:51 0:16 大津ヶ丘２・３丁目 10:40 0:01 16:05 0:01

沼南社会福祉センター 9:20 0:01 14:45 0:01 沼南社会福祉センター 13:26 0:01 18:16 0:01 大津ヶ丘中学校 10:42 0:02 16:07 0:02

沼南商工会館 9:21 0:01 14:46 0:01 沼南商工会館 13:27 0:01 18:17 0:01 沼南庁舎バス乗継場 10:43 0:01 16:08 0:01

いこい荘 9:23 0:02 14:48 0:02 いこい荘 13:29 0:02 18:19 0:02 運行時間 0:53 0:53 0:53 0:53

風早中学校 9:25 0:02 14:50 0:02 風早中学校 13:31 0:02 18:21 0:02 次便までの待機時間 0:17 0:17

第二小学校入口 9:26 0:01 14:51 0:01 第二小学校入口 13:32 0:01 18:22 0:01

大津ヶ丘第二小学校 9:28 0:02 14:53 0:02 大津ヶ丘第二小学校 13:34 0:02 18:24 0:02

大津ヶ丘交番 9:29 0:01 14:54 0:01 大津ヶ丘交番 13:35 0:01 18:25 0:01

大津ヶ丘２・３丁目 9:30 0:01 14:55 0:01 大津ヶ丘２・３丁目 13:36 0:01 18:26 0:01

大津ヶ丘中学校 9:32 0:02 14:57 0:02 大津ヶ丘中学校 13:38 0:02 18:28 0:02

沼南庁舎バス乗継場 9:33 0:01 14:58 0:01 沼南庁舎バス乗継場 13:39 0:01 18:29 0:01

運行時間 1:03 1:03 1:03 1:03 運行時間 1:04 1:04 1:04 1:04

次便までの待機時間 0:17 0:17 次便までの待機時間 0:16 -

かしわ乗合ジャンボタクシー（沼南コース）　時刻表案 資料９

沼南循環（高柳駅周り） 沼南循環（逆井駅周り） 沼南庁舎バス乗継場⇔高柳駅 沼南庁舎バス乗継場⇔逆井駅

２便 ６便１便 ５便

逆井駅東口

４便 ８便 ３便 ７便

高柳駅 高柳駅

逆井駅東口

逆井駅東口

高柳駅

新設・移設停留所


